
lintveióiaaa QAacitmai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX C34) (0387) 42T.41Í1

RES.H.N0

VISTO:

SALTA, 25 MAR 20U

Exptes. No. 4515/12

La Resolución H.No.466/13 mediante la cual se designa a la Prof. Fulvia Lisi
como Secretaria del Departamento de Lenguas de la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

QUE debido a la jubilación de la Prof. Fulvia Lisi, producida el 1 de enero del
corriente año, los miembros del Departamento de Lenguas propusieron a la Trad.
María Celeste Frana como nueva secretaria;

QUE los miembros del Consejo Directivo manifestaron su acuerdo con la
propuesta presentada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 18/03/14)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°- DESIGNAR a partir del 18/03/14, como Secretaria del Departamento
de Lenguas, a la Trad. María Celeste FRANA, en reemplazo de la Prof. Fulvia Gabriela
Lísi, quien ha cesado en sus funciones por jubilación.

ARTÍCULO 2°.- AGRADECER a la Prof. Fulvia Gabriela LISI la labor desempeñada
durante su mandato como Secretaria del Departamento.

ARTÍCULO 4°.- COMUNIQÚESE a las interesadas, Departamento de Lenguas y
CUEH.

mda

FABIANAR. LÓPEZ
Secretaria Académica

faduttad da HumanidadM

E*p. L1L1AN*TORTUNY
I

Facultad cta Humamdade»


